
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 78 /97 
De 26 de novembro de 1997 

Indica substituto para a Comissão 
Municipal de Entorpecentes
COMEN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador JURANDI 
REIS DE OLIVEIRA - PMDB, como membro efetivo, da Comissão Municipal de 
Entorpecentes - COMEN, para substituir o edil Carlos Roberto Marques - PSDB, 
desligado a pedido, da referida Comissão, permanecendo como membro 
suplente, o Vereador Eduardo Lauand - PMDB. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte 
e seis) dias do mês de novembro do ano de 1997 ( mil, novecentos e noventa e 
sete). 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. j li 

Lt=AP.:C~~;;;; 
Diretora Geral 

Sh/. 


